
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 grudnia 2025 r. 

Poz. 1889 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 1) 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie akredytacji kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych 

Na podstawie art. 118 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 1160 

i 1837) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie akredytacji kształcenia ustawicznego 

w formach pozaszkolnych (Dz. U. poz. 1857) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) organ lub urząd publicznych służb zatrudnienia, jednostkę Ochotniczych Hufców Pracy, agencję zatrudnienia, 

instytucję szkoleniową, organizację pracodawców oraz związek zawodowy, o którym mowa w art. 1 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 440 i 1661), prowadzące działalność edu-

kacyjno-szkoleniową;”; 

2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia odnośnik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W przypadku innego podmiotu prowadzącego kształcenie ustawiczne w formie pozaszkolnej należy wpisać nazwę 

podmiotu prowadzącego działalność oświatową, o której mowa w art. 170 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, organu lub urzędu publicznych służb zatrudnienia, jednostki Ochotniczych Hufców Pracy, agencji 

zatrudnienia, instytucji szkoleniowej, organizacji pracodawców oraz związku zawodowego, o którym mowa w art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 440 i 1661), prowadzących 

działalność edukacyjno-szkoleniową.”; 

3) w załączniku nr 2 do rozporządzenia odnośnik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) W przypadku innego podmiotu prowadzącego kształcenie ustawiczne w formie pozaszkolnej należy wpisać nazwę 

podmiotu prowadzącego działalność oświatową, o której mowa w art. 170 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe, organu lub urzędu publicznych służb zatrudnienia, jednostki Ochotniczych Hufców Pracy, agencji 

zatrudnienia, instytucji szkoleniowej, organizacji pracodawców oraz związku zawodowego, o którym mowa w art. 1 

ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 440 i 1661), prowadzących 

działalność edukacyjno-szkoleniową.”; 

4) w załączniku nr 3 do rozporządzenia odnośnik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Należy wpisać wymagane dane dotyczące podmiotu prowadzącego działalność oświatową, o której mowa w art. 170 

ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, organu lub urzędu publicznych służb zatrudnienia, 

jednostki Ochotniczych Hufców Pracy, agencji zatrudnienia, instytucji szkoleniowej, organizacji pracodawców 

oraz związku zawodowego, o którym mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 440 i 1661), prowadzących działalność edukacyjno-szkoleniową.”. 

                                                           
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717).  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1889 

 

 

§ 2. Do postępowań w sprawie przyznania akredytacji na kształcenie ustawiczne w formie pozaszkolnej, wszczętych 

i niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


		2025-12-31T10:05:22+0000
	Monika Salamończyk




